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WPŁYW ŚRODOWISKOWY AGORY

W Grupie Agora – zgodnie z ideą zrównoważonego rozwoju oraz przyjętymi strategicznymi
kierunkami odpowiedzialności od wielu lat rozwijamy działania na rzecz ochrony
środowiska naturalnego. Są to zarówno nasze wewnętrzne akcje dotyczące oszczędzania
energii, segregacji śmieci czy zmiany codziennych nawyków na bardziej ekologiczne, jak
również inwestycje w administrowanych przez nas budynkach czy promowanie i inicjowanie
prośrodowiskowych projektów w mediach.

Mając na uwadze specyfikę działalności oraz branżę, Agora zdefiniowała podstawowe
obszary bezpośredniego wpływu na środowisko naturalne. Są to: zużycie energii, zużycie
wody i produkcja ścieków, zużycie materiałów, gospodarka odpadami i surowcami
wtórnymi, konsumpcja i produkcja oraz budowanie świadomości społecznej
dotyczącej zmian klimatu i postaw proekologicznych.

Kluczowe Cele Zrównoważonego Rozwoju ONZ, które realizujemy w ramach działań
na rzecz środowiska naturalnego:

     

Wpływ na środowisko zidentyfikowany w łańcuchu dostaw

Określeni dostawcy współpracujący z Grupą Agora:

Określony wpływ na środowisko zidentyfikowany w łańcuchu dostaw:
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emisja CO2 ze spalanych paliw (pojazdy);
zużycie wody;
zużycie energii;
zużycie materiałów i surowców;
wytwarzanie odpadów w procesie produkcji i konsumpcji.

W 2020 r. żadna ze spółek Grupy Agora nie rozwiązała współpracy z żadnym z dostawców ze
wskazanego wyżej łańcucha, ze względu na negatywny wpływ jego działalności
na środowisko. 

Wpływ pandemii COVID-19 na działania środowiskowe Agory

Co roku prezentujemy dane, świadczące o naszych działaniach na rzecz redukcji m.in.
zużywanych surowców czy produkowanych odpadów. Jednak z uwagi na zmiany wywołane
pandemią COVID-19 rok 2020 tj. wprowadzenie pracy zdalnej oraz zamrożenie działalności
części biznesu, dane dotyczące wpływu środowiskowego biznesów Grupy Agora są
bezprecedensowe i nie we wszystkich obszarach porównywalne z wcześniejszymi wynikami.
Nie oznacza to jednak, że rok 2020 nie był czasem intensywnych działań Agory na rzecz
środowiska, o czym świadczy ta część Raportu.


